
UCHWAŁA NR XLI/448/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 15 marca 2017 r., 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości opłat za parkowanie 

pojazdów na parkingach niestrzeżonych  zlokalizowanych na terenach niebędących drogami 
publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zachpom.  z 2017 r. poz. 1581), zmienionej Uchwałą Nr XXXI/331/2017 
Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 23 czerwca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Zachpom.  z 2017 r. poz.  

3135)

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232; z 2018 r., poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 827), Rada Miejska w Dziwnowie, 
uchwala, co następuje:

§ 1.  W § 2 Uchwały Nr XXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 15 marca 2017 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXXI/331/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 czerwca 2017 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:   

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę dodatkową pobieraną w przypadku nieuiszczenia opłaty 
podstawowej, bądź przekroczenia opłaconego czasu parkowania, w wysokość 50 zł. Termin uiszczenia 
opłaty dodatkowej wynosi 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia. W przypadku uiszczenia opłaty 
dodatkowej w dniu wystawienia zawiadomienia lub w następnym dniu roboczym po tym dniu, opłatę 
dodatkową pobiera się w wysokości 25,00 zł.”;

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Pobieranie opłat za parkowanie pojazdów będzie się odbywało w okresie od 
15 czerwca do 15 września, każdego roku”.

§ 2.  W § 6 Uchwały Nr XXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 15 marca 2017 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXXI/331/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 czerwca 2017 roku, 
pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „kierujących pojazdami Urzędu Miejskiego w Dziwnowie i Straży 
Miejskiej w Dziwnowie, a ponadto kierujących innymi pojazdami, jeżeli zostały wyposażone w identyfikatory 
(upoważnienia) wydawane przez Burmistrza Dziwnowa.”.

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/294/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 15 marca 
2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXI/331/2017 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 czerwca 2017 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Opłata parkingowa obowiązuje w okresie od 15 czerwca do 15 września 
każdego roku, w godzinach od  8:00 do 20:00 we wszystkie dni tygodnia”;

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za parkowanie pojazdów bez wniesienia obowiązującej opłaty lub 
przekroczenie opłaconego czasu parkowania pobierana jest opłata dodatkowa”.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: BA88AC60-3A36-417A-86E8-1B3C01874288. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: BA88AC60-3A36-417A-86E8-1B3C01874288. Podpisany Strona 2




